[bookmark: _Hlk155783560][image: Gerb_udm]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2024 года 								                      № 19

п. Кез

О Перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Кезского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).
1. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на сайте муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                                            И.О. Богданов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению                                                                                                                        Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
от 11 января 2024г. № 19

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№ п/п
	Избирательный участок
	Предоставляемое место

	1
	21/01
	Доска объявлений  у здания правления СПК «Степаненки» д. Степаненки, улица Советская, 19.

	2
	21/02
	Информационный стенд у  автобусной остановки в д. Тимены, улица Новая.

	3
	21/03
	Информационный стенд перед зданием магазина Агапыч, с. Кулига, ул. Советская

	4
	21/04
	Доска объявлений у магазина Кезского райпо в д.Мысы, улица Центральная, 12.

	5
	21/05
	Доска объявлений на здании  Администрации МО «Новоунтемское», д.Новый Унтем, ул.Октябрьская,12

	6
	21/06
	Доска объявлений в с.Юски, перекресток ул. Школьная – ул.Победы

	7
	21/07
	Доска объявлений у магазина Кезского райпо, с.Кузьма, улица Кооператиная, 4.

	8
	21/08
	Доска объявлений  д. Желтопи, улица Цветочная около дома № 9

	9
	21/09
	Информационный стенд у здания магазин «Агапыч» с.Кабалуд, улица Центральная, у дома № 2.

	10
	21/10
	Доска объявлений у здания почты в д. Удмурт-Зязьгор, улица Школьная, 18.

	11
	21/11
	Информационный стенд перед зданием  магазина райпо, с.Кулига, ул.Кезская, 2 .

	12
	21/12
	Доска объявлений  в д. Стеньгурт, улица Садовая, у д.№1

	13
	21/13
	Доска объявлений перед магазином Кезского райпо в д. Сыга 2, улица Новая , 8.

	14
	21/14
	Информационный стенд  в д. Сосновый Бор, улица Центральная.

	15
	21/15
	Информационный стенд перед зданием по адресу: д. Ст.Гыя. улица Центральная, 44.

	16
	21/16
	Доска объявлений, улица Центральная, 8.

	17
	21/17
	Стенд в помещении фельдшерско-акушерского пункта д. Дырпа, улица Родниковая, 12.

	18
	21/18
	Доска объявлений, улица Школьная, 11.

	19
	21/19
	Доска объявлений в центре с.Чепца, улица Советская.

	20
	21/20
	Доска объявлений у магазина ИП Касимов с.Чепца, улица Пионерская.

	21
	21/21
	Доска объявлений на здании СПК «Гулейшур» д.Гулейшур

	22
	21/22
	Доска объявлений на здании ФАП д.Вортча, улица Новая, 3.

	23
	21/23
	Информационный стенд у магазина Кезского райпо в с.Полом, улица Центральная, 42.

	24
	21/24
	Информационный стенд у магазина Кезского райпо в с.Поломское, улица Советская,14

	25
	21/25
	Стенд на магазине Кезского райпо, поч.Пажман. улица Трактовая , 9

	26
	21/26
	Стенд на здании правления СПК «Большевик», д.Пужмезь, улица Школьная,11.

	27
	21/27
	п.Кез, ул. Кооперативная 14,стена здания ПК «Бытсервис»

	28
	21/28
	п.Кез, ул.Кооперативная,9, Стена здания Кезского Райпо

	29
	21/29
	Информационный стенд перед административным зданием МБУ СМК «Олимп» по адресу: п.Кез, ул. Клубничная, 2

	30
	21/30
	Стенд на магазине Кезского райпо по адресу: п.Кез, ул.Большекезская, 23а

	31
	21/31
	Стенд ДК «Леспромхоз» по адресу: п.Кез, ул. 1-ая Лесная, 5

	32
	21/32
	Доска объявлений при входе в магазин «Незабудка» (ИП Сташковой), п.Кез, ул.Герцена,22

	33
	21/33
	Информационный стенд у магазина Кезского райпо, п.Кез, ул. Комсомольская, 47а

__________________________
image1.png